
Zarządzenie nr  LXX/2020 

Wójta Gminy Santok 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie ponownego zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy 

Santok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  

oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/175/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Baranowice (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 395) 

oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/176/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Czechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 396) 

oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/177/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Górki (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. poz. 

397) 

oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/178/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gralewo (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 398) 

oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/179/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Janczewo (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 399) 

oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/180/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jastrzębnik (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 400) 

oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/181/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lipki Małe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 401) 

oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/182/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lipki Wielkie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  

z 2020r. poz. 420) 

oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/183/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ludzisławice (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  

z 2020r. poz. 421)  

oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr IX/184/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Mąkoszyce (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 422)  

oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/185/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowe Polichno (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  

z 2020r. poz. 423) 

oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/186/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Płomykowo (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 424) 



oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/187/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Santok (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. poz. 

425) 

         oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/188/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stare Polichno (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 

2020r. poz. 426) 

        oraz § 21 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/189/2020 z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wawrów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 427) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 . 1.  W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego, z     

 powodu którego wybory Sołtysów i Rad Sołeckich nie odbyły się w terminach 19 kwietnia 

 2020r. oraz 4 października 2020r. zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we 

 wszystkich sołectwach na terenie Gminy Santok na dzień 29 listopada 2020r. 

2. Ustala się kalendarz czynności związanych z wyborami Sołtysów i  Rad Sołeckich 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Głosowanie odbędzie się w godzinach od 9.00 do 15.00 w siedzibach Komisji 

Wyborczych, których wykaz stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Santok. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

      Publicznej Urzędu Gminy Santok oraz ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach  

      ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

 

 
Wójt Gminy Santok 

 

(-) Paweł Pisarek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Wójta Gminy Santok nr LXX/2020 

z dnia 15 października 2020r. 

 

 
 

Kalendarz czynności związanych z wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy 
Santok w 2020 roku. 

 
 

Lp. Termin Określenie czynności 

1 do 15.10.2020 Zarządzenie wyborów przez Wójta Gminy Santok 

2 do 08.11.2020 Rejestracja kandydatów na Sołtysa i członka Rady Sołeckiej 

3 do 08.11.2020 Zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Wyborczej 

4 do 15.11.2020 Powołanie Komisji Wyborczej 

5 do 15.11.2020 Obwieszczenie  informujące o zarejestrowanych 
kandydatach na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 

6 do 19.11.2020 Obwieszczenie  informujące o składzie Komisji Wyborczej 

7 29.11.2020  
godz. 9.00-15.00 

Głosowanie 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Wójta Gminy Santok nr  LXX/2020 

z dnia 15 października 2020r. 

 

 

Wykaz sołectw oraz siedzib Komisji Wyborczych 
 

Lp. Sołectwo Siedziba Komisji Wyborczej 

1 Baranowice Sala wiejska w Lipkach Wielkich  
Lipki Wielkie ul. Szosowa 72 

2 Czechów Sala wiejska w Czechowie  
Czechów ul. Kalinowa 34 

3 Górki Sala wiejska w Gralewie 
Gralewo 48A 

4 Gralewo Sala wiejska w Gralewie 
Gralewo 48A 

5 Janczewo Sala wiejska w Janczewie  
ul. Wiejska 7 

6 Jastrzębnik Sala wiejska w Jastrzębniku 
 Jastrzębnik 36 

7 Lipki Małe Sala wiejska w Lipkach Wielkich  
Lipki Wielkie ul. Szosowa 72 

8 Lipki Wielkie Sala wiejska w Lipkach Wielkich  
Lipki Wielkie ul. Szosowa 72 

9 Ludzisławice Sala wiejska w Ludzisławicach 
 Ludzisławice 26A 

10 Mąkoszyce Sala wiejska w Lipkach Wielkich  
Lipki Wielkie ul. Szosowa 72 

11 Nowe Polichno Sala wiejska w Nowym Polichnie 
Nowe Polichno 7 

12 Płomykowo Sala wiejska w Płomykowie 
Płomykowo 16A 

13 Santok Gminny Ośrodek Kultury w Santoku 
 ul. Gorzowska 37 

14 Stare Polichno Sala wiejska w Starym Polichnie  
Stare Polichno ul. Szkolna 9 

15 Wawrów 
 

Szkoła Podstawowa w Wawrowie 
Wawrów 46E 

 

 


